Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure

codécision)
Réglement

Mesures de conservation et d?exécution applicables dans la zone de
réglementation de 1?Organisation des péches de I?Atlantique du

Nord-Ouest (OPANO)

Modification Reglement 2019/833 2018/0304(COD)

Sujet

3.15.01 Conservation des ressources halieutiques et de péche

2022/0035(COD) Procédure terminée

3.15.07 Contrdle et réglementation des péches, des bateaux, des zones de

péche

3.15.15 Accords de péche et coopération
Portail de documentation
Document de base législatif
Comité économique et social: avis, rapport
Projet de rapport de la commission

Rapport déposé de la commission, 1ére
lecture/lecture unique

Lettre de Coreper confirmant l'accord
interinstitutionnel

Texte adopté du Parlement, 1ere lecture/lecture
unique

Projet d'acte final

COM(2022)0051
CES1131/2022
PE732.564

A9-0198/2022

GEDA/A/(2022)005278

T9-0312/2022

00034/2022/LEX

16/02/2022

23/03/2022

30/05/2022

28/06/2022

13/07/2022

13/09/2022

19/10/2022

EC

ESC

EP

EP

CSL

EP

CSL

Résumé

Résumé

Résumé


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2018/0304(COD)
http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2022/0051/COM_COM(2022)0051_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2022&nu_doc=0051
https://dmsearch.eesc.europa.eu/search/public?k=(documenttype:AC)(documentnumber:1131)(documentyear:2022)(documentlanguage:FR)
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/PECH-PR-732564_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2022-0198_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-9-2022-0312_FR.html

