## Fiche de procédure

## Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure codécision)

2022/0035(COD)

Procédure terminée

Règlement

Mesures de conservation et d?exécution applicables dans la zone de réglementation de l?Organisation des pêches de l?Atlantique du Nord-Ouest (OPANO)

Modification Règlement 2019/833 2018/0304(COD)

Sujet

3.15.01 Conservation des ressources halieutiques et de pêche

3.15.07 Contrôle et réglementation des pêches, des bateaux, des zones de pêche

3.15.15 Accords de pêche et coopération

Portail de documentation				
Document de base législatif	COM(2022)0051	16/02/2022	EC	Résumé
Comité économique et social: avis, rapport	CES1131/2022	23/03/2022	ESC	
Projet de rapport de la commission	PE732.564	30/05/2022	EP	
Rapport déposé de la commission, 1ère lecture/lecture unique	<u>A9-0198/2022</u>	28/06/2022	EP	Résumé
Lettre de Coreper confirmant l'accord interinstitutionnel	GEDA/A/(2022)005278	13/07/2022	CSL	
Texte adopté du Parlement, 1ère lecture/lecture unique	<u>T9-0312/2022</u>	13/09/2022	EP	Résumé
Projet d'acte final	00034/2022/LEX	19/10/2022	CSL	